
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

***** (75% = 9 Laps) 

DNF 

No. 

240 

22 

2 

91 

10 

84 

28 

59 

56 

17 

名前 

横澤　拓夢 

宗本　駿真 

藤本　琉希亜 

辻　拓人 

工藤　博ノ介 

竹野　拓実 

光本　伯 

三村　省悟 

岡山　秀行 

長崎　有優 

チーム名 

Kawasaki PLAZA 盛岡 TKM Motor sports 

Y`s Racing 

ウィリー松浦 with AXIS 

Honda 浜松エスカルゴRT 

TKM motorsports 

BAMFY サスペンションサービス 

MITSUMOTOX with BAMFY 

IMC.BIKE with みむらさんち。 

チーム シゲムラ 長州泥沼団 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

6 

ポイント 

35 

0 

32 

0 

30 

0 

28 

26 

25 

0 

周回数の多い順

2位との差 

42.718 

平均時速 

58.171 

ベストラップ 

1:25.115 

ベスト平均時速 

59.214 

ベストラップ保持者： 

240 - 横澤　拓夢 

作成日： 2026/02/22 12:23:12 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時刻：　　　時　　　分 ） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2026中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 
インターナショナルオープン 

決勝１ 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 12:01:06 

周東モータースポーツランド 1.400 km 

2026/02/22 12:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

***** (75% = 9 Laps) 

DNF 

DNF 

No. 

240 

22 

84 

10 

17 

28 

59 

56 

2 

91 

名前 

横澤　拓夢 

宗本　駿真 

竹野　拓実 

工藤　博ノ介 

長崎　有優 

光本　伯 

三村　省悟 

岡山　秀行 

藤本　琉希亜 

辻　拓人 

チーム名 

Kawasaki PLAZA 盛岡 TKM Motor sports 

Y`s Racing 

BAMFY サスペンションサービス 

TKM motorsports 

MITSUMOTOX with BAMFY 

IMC.BIKE with みむらさんち。 

チーム シゲムラ 長州泥沼団 

ウィリー松浦 with AXIS 

Honda 浜松エスカルゴRT 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

10 

7 

7 

ポイント 

35 

0 

0 

32 

30 

28 

26 

25 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

32.754 

平均時速 

57.296 

ベストラップ 

1:26.994 

ベスト平均時速 

57.935 

ベストラップ保持者： 

240 - 横澤　拓夢 

作成日： 2026/02/22 15:31:23 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時刻：　　　時　　　分 ） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2026中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 
インターナショナルオープン 

決勝２ 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 15:09:06 

周東モータースポーツランド 1.400 km 

2026/02/22 15:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

240 

10 

28 

59 

56 

2 

17 

22 

84 

91 

名前 

横澤　拓夢 

工藤　博ノ介 

光本　伯 

三村　省悟 

岡山　秀行 

藤本　琉希亜 

長崎　有優 

宗本　駿真 

竹野　拓実 

辻　拓人 

フリガナ 

ﾖｺｻﾞﾜ  ﾀｸﾑ 

ｸﾄﾞｳ  ﾋﾛﾉｽｹ 

ﾐﾂﾓﾄ  ﾊｸ 

ﾐﾑﾗ  ｼｮｳｺﾞ 

ｵｶﾔﾏ  ﾋﾃﾞﾕｷ 

ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾙｷｱ 

ﾅｶﾞｻｷ  ｱﾙﾏ 

ﾑﾈﾓﾄ  ｼｭﾝﾏ 

ﾀｹﾉ  ﾀｸﾐ 

ﾂｼﾞ  ﾀｸﾄ 

チーム名 

Kawasaki PLAZA 盛岡 TKM Motor sports 

TKM motorsports 

MITSUMOTOX with BAMFY 

IMC.BIKE with みむらさんち。 

チーム シゲムラ 長州泥沼団 

ウィリー松浦 with AXIS 

Y`s Racing 

BAMFY サスペンションサービス 

Honda 浜松エスカルゴRT 

決１  

35 

30 

28 

26 

25 

32 

0 

0 

0 

0 

決２  

35 

32 

28 

26 

25 

0 

30 

0 

0 

0 

Total points 

70 

62 

56 

52 

50 

32 

30 

0 

0 

0 

作成日： 2026/02/22 15:32:39 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時刻：　　　時　　　分 ） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2026中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 
インターナショナルオープン 

総合結果 

周東モータースポーツランド 1.400 km 


