

2026中国モトクロス選手権シリーズ第1戦

周回数の多い順

インターナショナルオープン

周東モータースポーツランド 1.400 km

決勝1

2026/02/22 12:10

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 12:01:06

Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	ポイント
1	240	横澤 拓夢	Kawasaki PLAZA 盛岡 TKM Motor sports	12	35
2	22	宗本 駿真	Y`s Racing	12	0
3	2	藤本 琉希亜	ウイリー松浦 with AXIS	12	32
4	91	辻 拓人	Honda 浜松エスカルゴRT	12	0
5	10	工藤 博ノ介	TKM motorsports	12	30
6	84	竹野 拓実	BAMFY サスペンションサービス	12	0
7	28	光本 伯	MITSUMOTOX with BAMFY	11	28
8	59	三村 省悟	IMC.BIKE with みむらさんち。	11	26
9	56	岡山 秀行	チーム シゲムラ 長州泥沼団	11	25

***** (75% = 9 Laps)

DNF 17 長崎 有優 6 0

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
42.718	58.171	1:25.115	59.214	240 - 横澤 拓夢

暫定結果発表後、20分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする

Orbits

審査委員長: 競技監督: 計時長: (発表時刻: 時 分)

www.mylaps.com

ライセンス: Bike City Wakaki

作成日: 2026/02/22 12:23:12

2026中国モトクロス選手権シリーズ第1戦

周回数の多い順

インターナショナルオープン

周東モータースポーツランド 1.400 km

決勝2

2026/02/22 15:15

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 15:09:06

Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	ポイント
1	240	横澤 拓夢	Kawasaki PLAZA 盛岡 TKM Motor sports	12	35
2	22	宗本 駿真	Y`s Racing	12	0
3	84	竹野 拓実	BAMFY サスペンションサービス	12	0
4	10	工藤 博ノ介	TKM motorsports	12	32
5	17	長崎 有優		12	30
6	28	光本 伯	MITSUMOTOX with BAMFY	11	28
7	59	三村 省悟	IMC.BIKE with みむらさんち。	11	26
8	56	岡山 秀行	チーム シゲムラ 長州泥沼団	10	25

***** (75% = 9 Laps)

DNF	2	藤本 琉希亜	ウィリー松浦 with AXIS	7	0
DNF	91	辻 拓人	Honda 浜松エスカルゴRT	7	0

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
32.754	57.296	1:26.994	57.935	240 - 横澤 拓夢

暫定結果発表後、20分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする

Orbits

審査委員長: 競技監督: 計時長: (発表時刻: 時 分)

www.mylaps.com

ライセンス: Bike City Wakaki

作成日: 2026/02/22 15:31:23

2026中国モトクロス選手権シリーズ第1戦

インターナショナルオープン

周東モータースポーツランド 1.400 km

総合結果

Pos.	No.	名前	フリガナ	チーム名	決1	決2	Total points
1	240	横澤 拓夢	ヨコザワ タム	Kawasaki PLAZA 盛岡 TKM Motor spo	35	35	70
2	10	工藤 博ノ介	クドウ ヒロノスケ	TKM motorsports	30	32	62
3	28	光本 伯	ミツモト ハク	MITSUMOTOX with BAMFY	28	28	56
4	59	三村 省悟	ミムラ ショウゴ	IMC.BIKE with みむらさんち。	26	26	52
5	56	岡山 秀行	オカヤマ ヒデユキ	チーム シゲムラ 長州泥沼団	25	25	50
6	2	藤本 琉希亜	フジモト ルキア	ウイリー松浦 with AXIS	32	0	32
7	17	長崎 有優	ナガサキ アルマ		0	30	30
8	22	宗本 駿真	ムネモト シュンマ	Y`s Racing	0	0	0
9	84	竹野 拓実	タケノ タミ	BAMFY サスペンションサービス	0	0	0
10	91	辻 拓人	ツジ タク	Honda 浜松エスカルゴRT	0	0	0

暫定結果発表後、20分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする

Orbits

審査委員長: 競技監督: 計時長: (発表時刻: 時 分)

www.mylaps.com

ライセンス: Bike City Wakaki

作成日: 2026/02/22 15:32:39